
 

Российская Федерация                                                               Российски Федераци                          

Чеченская Республика                                                                Нохчийн  Республика                       

МЭРИЯ  г. АРГУНА                                                                УСТРАДА - Г1АЛИН МЭРИ 

    Муниципальное  бюджетное                                                        Муниципальни   бюджетни                                                  

общеобразовательное учреждение                                                йукъарадешаран  хьукмат 

« Гимназия №13» г. Аргуна                                                          «Устрада - г1алин  №13» йолу 

    имени С.Д. Диканиева                                                                Диканиев Саймин ц1арах гимнази                                                                                                                                                                                                                                                               

 

 

                                                                       ПРИКАЗ   

1 июля 2025г.                                                                                                           № 25-у 

                                                                    г. Аргун 

О зачислении в 1-й класс  
на 2025-2026 учебный год                                                   

 

В соответствии со ст.28 Федерального закона Российской Федерации от 29.12.2012 
года № 273 - ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», с изменениями от 02.12.2019 
№ 411-ФЗ «О внесении изменений в статью 54 Семейного кодекса РФ и ст.67 
Федерального закона «Об образовании в РФ» и на основании приказа Министерства 
образования и науки РФ от 02.09.2020 г. № 458 «Об утверждении Порядка приема 
граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного 
общего и среднего общего образования», Постановления Мэрии города Аргун  № 10 от 
12.03.2025 г  «О закреплении муниципальных организаций начального общего, основного 
общего и среднего общего образования городского округа город  Аргун за конкретными 
территориями на 2025-2026 учебный год», Устава гимназии, приказа об утверждении   
«Правил приема обучающихся в МБОУ "Гимназия №13"г.Аргуна от 20.03.2025 
№04.18/39-од, на основании заявлений родителей и представленных документов 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1.Зачислить в первый класс МБОУ «Гимназия № 13» г. Аргуна  в 2025-2026 учебном году 

нижеперечисленных граждан, проживающих на территории, закрепленной за  

МБОУ " Гимназия № 13" г. Аргуна: 

 

366283, Чеченская Республика,  г. Аргун, ул.Шоссейная,133а  тел./факс:8(87147) 2-22-44 
e-mail: matash55@mail.ru ; https://educhr.ru 

 

№ 

п/п 

ФИО учащегося Дата рождения 

1.  Албасов Абдуллах Хасанович 10.01.2019 
2.  Арсанова Сафия Магомедовна 15.03.2018 

mailto:matash55@mail.ru


3.  Ахаева Раббия Турпаловна 05.12.2018 
4.  Багашов Шабан Бай-Алиевич 13.05.2018 
5.  Барзанукаева Ханифа Хас-Магомедовна 08.07.2018 
6.  Басаев Мухаммад Бесланович 22.03.2018 
7.  Басуев Абубакар-Сидик Адамович 16.07.2018 
8.  Борзиева Хутмат Рамановна 28.08.2018 
9.  Булатхаджиева Сафият Хамзатовна 18.06.2018 
10.  Булуева Айша Сулеймановна 25.06.2018 
11.  Булуева Аниса Муслимовна 28.04.2018 
12.  Вахаева Самира Самрудиновна 20.11.2018 
13.  Веригова Раяна Адамовна 20.02.2019 
14.  Висантипова Келимат Ибрагимовна 29.08.2018 
15.  Виситаев Сайфуллах Сайд-Хусейнович 24.09.2018 
16.  Газуев Сулим Бекханович 22.05.2018 
17.  Гелаева Хадижа Магомедовна 05.02.2019 
18.  Гериханов Магомед-Эми Магомедович 26.10.2018 
19.  Гериханова Ирсана Илесовна 15.02.2018 
20.  Гидаев Дауд Расулович 18.06.2018 
21.  Дадаева Сафия Эскерхановна 22.01.2019 
22.  Даканаев Мухаммад Сайд-Бекович 12.02.2018 
23.  Далаева Сафия Умаралиевна 11.10.2018 
24.  Джабраилова Алия Алиевна 19.05.2018 
25.  Джамалдинов Ансар Асланович 09.11.2018 
26.  Дзайпулаева Хеда Исаевна 21.06.2018 
27.  Дидаева Алия Исмаиловна 09.12.2018 
28.  Дикиев Абдул-Рахим Муслимович 21.01.2019 
29.  Зелимханов Абдуллах Раджишевич 18.10.2018 
30.  Иразов Сахаб Рустамович 31.03.2018 
31.  Казараев Ахмед Сурхоевич 01.08.2018 
32.  Керимова Амиля Ризвановна 25.07.2018 
33.   Магомедалиев Мухаммад Казбекович 26.03.2018 
34.  Магомедалиева Марьям Азимовна 08.11.2018 
35.  Магомерзаев Адам Рамзанович 02.07.2018 
36.  Маждаева Иман Лом-Алиевна 28.01.2019 
37.  Мазаева Раяна Магомед-Хаджиевна 21.09.2018 
38.  Мамакаева Умму-Кулсум Магомедовна 23.01.2019 
39.  Матаева Раяна Адамовна 31.05.2018 
40.  Махмудова Ханифа Адамовна 07.03.2018 
41.  Межидов Абдуссалям Вахаевич 10.12.2018 
42.  Межидова Эсят Расуловна 07.06.2018 
43.  Мовсуров Якуб Имамович 10.05.2018 
44.  Мусаев Магомед-Салах Бекханович 15.05.2018 
45.  Мусраилова Ханифа Рустамовна 13.09.2018 



 

 

 

 

          Директор МБОУ «Гимназия №13»  ____________________К.Х.Хамцуева 
 

 

 

46.  Нанаева Зульфия Шамсудиевна 02.11.2018 
47.  Одаева Марьям Бекхановна 30.10.2018 
48.  Садулаев Абдуллах Казбекович 24.08.2018 
49.  Сельмурзаев Мухаммад Асланович 12.10.2018 
50.  Сокуева Ханифа Гельмутовна 22.01.2018 
51.  Сулиманов Зубайра Мусаевич 16.07.2018 
52.  Сусурбиев Солих Суламбекович 02.12.2018 
53.  Тарлаева Сафия Вис-Алиевна 08.05.2018 
54.  Токаев Абдул-Халим Тимерланович 15.05.2018 
55.  Токаева Халима Аслановна 10.11.2018 
56.  Усумова Амира Ахмедовна 09.06.2018 
57.  Фарходова Сурайё Сохиб кизи 18.07.2018 
58.  Хасарбиева Сафия Зауровна 13.11.2018 
59.  Хийтанаев Мохаммад-Эми Хансолтаевич 24.09.2018 
60.  Цуруев Мухаммад Арсланович 30.08.2018 
61.  Шахтамиров Халид Хизирович 06.04.2018 
62.  Экмурзаев Абдуллах Рамзанович 29.07.2018 
63.  Эпиева Жарадат исмаиловна 06.01.2019 
64.  Эстамиров Муслим Исламович 06.02.2019 
65.  Юсупов Ибрагим Анзорович 01.01.2019 
66.  Юсупова Раяна Хамзатовна 27.08.2018 
67.  Яхьяев Салман Салахович 05.02.2019 


		Хамцуева Киса Халиевна




